
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року                 №90 

 

Про надання дозволу благодійній 

організації БСМ «КАРІТАС» на 

проведення поточного ремонту 

підвального приміщення за адресою: 

смт. Заводське, вул. Галицька, 7 

 
Розглянувши лист БСМ «КАРІТАС» вих. №31 від 04 квітня 2023 року 

щодо надання дозволу на проведення поточного ремонту підвального 

приміщення, що знаходиться за адресою: смт. Заводське вул. Галицька, 7, 

керуючись статтями 29, 30, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду благодійній організації БСМ «КАРІТАС» на здійснення 

поточного ремонту підвального приміщення площею 22 м.кв. за адресою: смт. 

Заводське вул. Галицька,7 для облаштування укриття. 

2. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, БСМ «КАРІТАС». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


